
Uchwała Nr XXXII/267/10 

Rady Gminy Miłoradz 

z dnia 12 lutego 2010 roku  
 

 
w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2010 (zmiana I)  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, oraz art. 51 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi 

zmianami) oraz art. 211 i art 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240) Rada Gminy Miłoradz uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Miłoradz na rok 2010 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Miłoradz na rok 2010 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

W związku z likwidacją z dniem 1 stycznia 2010 roku Gminnego Funduszu Ochrony 

Środowiska unieważnia się załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XXX/257/09 Rady Gminy 

Miłoradz z dnia 19 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miłoradz na rok 

2010. 

 

§ 3 

 

W Uchwale Nr XXX/257/09 Rady Gminy Miłoradz z dnia 19 grudnia 2009 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Miłoradz na rok 2010 skreśla się w § 12 pkt 3 słowa „i 

paragrafach”. 

 

§ 4 

 

1. Plan dochodów po zmianach wynosi                                              7.936.235zł 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi                                            15.629.235zł 

3. Plan dochodów na zadania zlecone wynosi       1.418.860zł 

4. Plan wydatków na zadania zlecone wynosi       1.418.860zł 

 

§ 5 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały 

 
DZIAŁ 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

 

W rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi zwiększa się plan 

wydatków bieżących o kwotę 880zł z przeznaczeniem na opłacenie decyzji za zajęcie pasa 

drogowego związanego z budową wodociągu w roku 2009 .  

 

DZIAŁ 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

 

W rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe zmniejsza się plan wydatków bieżących o 

kwotę 880zł. 

 

DZIAŁ 710 – DZIAŁALNOŚC USŁUGOWA 

 

W rozdziale 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego zwiększa się plan wydatków 

bieżących  o kwotę 2.500zł z przeznaczeniem na powołanie Powiatowej Komisji 

Urbanistyczno-Architektonicznej w Starostwie Powiatowym w Malborku. 

 

DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 

W rozdziale 90095 – w Pozostałej działalności zwiększa się plan dochodów bieżących z 

tytułu wpływów do budżetu nadwyżki środków obrotowych o kwotę 2.500zł. W związku z 

likwidacją z dniem 1 stycznia Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska zwiększa się plan 

dochodów i wydatków o kwotę 18.494zł 

 

 
 


